

## **Futurematch Competence Administration ApS**

**Arne Jacobsens Allé 7, 5**

**2300 København S**

**(CVR-nr. 35 40 77 07)**

## **Årsrapport for 2019**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

---

Nicolai Preisler Kirk  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Futurematch Kompetence Administration ApS  
Arne Jacobsens Allé 7, 5  
2300 København S

CVR-nr.: 35 40 77 07  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

**Direktion** Nicolai Preisler Kirk

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af kursusadministrationssystemer og udvikling af kompetencegivende værktøjer.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 34.397. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Hvis udbruddet af coronavirussen bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>853.610</b>	<b>1.282.952</b>
2 Personaleomkostninger	-681.870	-843.117
Af- og nedskrivninger	-162.242	-187.652
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.498</b>	<b>252.183</b>
Andre finansielle indtægter	21.978	16.847
Andre finansielle omkostninger	-69.465	-81.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.989</b>	<b>187.780</b>
3 Skat af årets resultat	3.592	-48.851
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-34.397</b>	<b>138.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-34.397	138.929
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-34.397</b>	<b>138.929</b>

## Balance pr. 31. december

## AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsomkostninger	344.569	443.410
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>344.569</b>	<b>443.410</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>344.569</b>	<b>443.410</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.816	625.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	684.549	361.282
Andre tilgodehavender	21.178	76.040
Periodeafgrænsningsposter	6.654	6.232
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.171.197</b>	<b>1.069.309</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.171.197</b>	<b>1.069.309</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.515.766</b>	<b>1.512.719</b>

## Balance pr. 31. december

## PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	145.700	145.700
4 Reserve for udviklingsomkostninger	344.569	443.410
Overført resultat	-336.284	-400.728
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>153.985</u></b>	<b><u>188.382</u></b>
Udskudt skat	66.424	70.016
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>66.424</u></b>	<b><u>70.016</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	681.589	585.450
Modtagne forudbetalinger fra kunder	291.390	206.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.486	44.457
Anden gæld	260.892	417.464
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>1.295.357</u></b>	<b><u>1.254.321</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>1.295.357</u></b>	<b><u>1.254.321</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.515.766</u></b>	<b><u>1.512.719</u></b>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
Selskabets har valgt at optage værdien af udviklingsomkostninger til kr. 344.569, som svarer til anskaffelsessummen med fradrag af linære afskrivninger over 5 år. Værdien af disse aktiver vil afhænge af, at virksomheden også i fremtiden har indtjening til at kunne foretage afskrivninger på dette aktiv. Ledelsens har i selskabets budgetter forventninger om en indtjening der som minimum kan dække afskrivningerne.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	493.489	717.222
Pensioner	36.290	24.001
Andre udgifter til social sikring	152.091	101.894
	<b>681.870</b>	<b>843.117</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-3.592	48.851
	<b>-3.592</b>	<b>48.851</b>



<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>4 Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Saldo primo	443.410	368.163
Årets tilgang	63.401	198.097
Årets afskrivninger	-162.242	-122.850
	<b><u>344.569</u></b>	<b><u>443.410</u></b>

## 5 Eventualposter

### Sambeskatning

Futurematch Competence Administration ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Preislerkirk ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>620.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>458.816</u>
Anlægsaktiver	<u>344.569</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolai Preisler Kirk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-104731343237

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-08-31 09:39:36Z

NEM ID 

## Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-08-31 09:50:47Z

NEM ID 

## Nicolai Preisler Kirk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-104731343237

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-08-31 11:39:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KK6B0-M0JB3-IUKI5-XPCVO-IAJNS-85X53

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>